[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Сельского поселения  Красноармейское
муниципального района Красноармейский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

от                                      2022 года №
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОЕ НА 2022 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

Статья 1

Внести в Решение Собрания Представителей сельского поселения  Красноармейское № 4 от 18.02.2022 года «О внесении изменений в   бюджет сельского поселения  Красноармейское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
В статье 1 части 1 сумму «58848,51548» заменить суммой «58848,44548»,

                               сумму «60605,14289» заменить суммой « 60605,07289».
В статье 4 части 2 сумму «238,0» заменить суммой « 237,93»,

                 части 4 сумму «32905,51548» заменить суммой «  32905,44548».
В статье 11 сумму «21756,0» заменить суммой «21918,47323».
2.Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов сельского поселения  Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области на 2022 год» изложить в новой редакции (см.приложение).

3. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и подгруппам видов расходов классификации
расходов сельского поселения  Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области  на 2022 год»  изложить в новой редакции (см.приложение).

4.Приложение №6 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюд-жета сельского поселения  Красноармейское муниципального района Красно
армейский Самарской области на 2022 год»  изложить в новой редакции (см.приложение).
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Красноармейское
                                      В.А.Олдуков